

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องจักรกล จำนวน 2 คัน ดังนี้
 1. รถชุดไฮดรอลิก ฮิตาชิ ZX 200-1 ตก 5883 รอ.
 2. รถแทรกเตอร์แคทเตอร์พิลล่า ตี 6 ตี อบจ 11-08 รอ.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน

ลำดับที่	รายละเอียดพัสดุที่จะจัดจ้าง	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาประเมิน (ราคากลาง)
รถชุดไฮดรอลิก ฮิตาชิ ZX 200-1 ตก 5883 รอ.				
1	เปลี่ยนโรลเลอร์	14 ลูก	3,900.00	54,600.00
2	เปลี่ยนแคะเรีย	4 ลูก	3,900.00	15,600.00
3	เปลี่ยนล้อหน้า	2 ลูก	12,300.00	24,600.00
4	เปลี่ยนซีลชุดซ่อมมอเตอร์ตัวเดินขวา	1 อัน	3,800.00	3,800.00
5	เปลี่ยนเพลาขับเคลื่อนมอเตอร์ตัวเดินขวา	2 อัน	5,300.00	10,600.00
6	เดินสายไฟฟ้าควบคุมมอเตอร์ตัวเดินและเบรไฮดรอลิก	2 ชุด	9,500.00	19,000.00
7	เปลี่ยนชุดมอเตอร์คันเร่ง	1 อัน	11,700.00	11,700.00
8	เปลี่ยนสายคันเร่ง	1 ตัว	8,700.00	8,700.00
9	เปลี่ยนน็อตยึดโรลเลอร์	8 ตัว	130.00	1,040.00
10	เปลี่ยนน็อตยึดภาคแทรก	8 ตัว	120.00	960.00
11	เปลี่ยนน้ำมันมอเตอร์ตัวเดิน	1 แกลลอน	1,450.00	1,450.00
12	ชั้นน็อตยึดใบแทรก	30 ชุด	100.00	3,000.00
13	เปลี่ยนคอพรอสเซอร์	1 ลูก	8,500.00	8,500.00
14	เปลี่ยนวาล์วแอร์	1 อัน	980.00	980.00
15	เปลี่ยนสายพานแอร์	1 เส้น	500.00	500.00
16	เปลี่ยนคอยเย็นแอร์	1 แผง	3,800.00	3,800.00
17	เปลี่ยนใบพัดมอเตอร์พัดลมแอร์	1 อัน	500.00	500.00
18	ล้างระบบแอร์	1 รายการ	1,000.00	1,000.00
19	ค่าแรงถอดโซ่แทรก ล้อหน้า ,ซ่อมมอเตอร์ตัวเดิน	1 คัน	18,000.00	18,000.00
			รวม	188,330.00
รถแทรกเตอร์แคท ๖ ตี อบจ 11-08 รอ.				
1	เปลี่ยนชุดสปริงแรงแทรกขวา	1 ชุด	14,500.00	14,500.00
2	เปลี่ยนชุดซีลแรงแทรกขวา	1 ชุด	2,200.00	2,200.00
3	อัดเปลี่ยนสปริง, น็อต, แรงแทรก	1 รายการ	8,500.00	8,500.00
4	เปลี่ยนซีลเพลาหลัก	1 อัน	1,800.00	1,800.00
5	เปลี่ยนประเก็นหัวหมักหลัก	1 อัน	2,200.00	2,200.00
6	เปลี่ยนซีลกำมปูหลัก	2 อัน	750.00	1,500.00
7	เปลี่ยนตัวต่อปลั๊ก	1 อัน	1,860.00	1,860.00
8	เปลี่ยนซีลเกียร์เฟลาราล่าง	1 อัน	1,500.00	1,500.00
9	เปลี่ยนโรลเลอร์ปีกคู่	6 ลูก	13,200.00	79,200.00
10	เปลี่ยนโรลเลอร์ปีกเดี่ยว	6 ลูก	12,500.00	75,000.00

ลำดับที่	รายละเอียดพัสดุที่จะจัดจ้าง	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาประเมิน (ราคากลาง)
11	กลึงแขนสลักใบมีด	1 อัน	1,450.00	1,450.00
12	เปลี่ยนน็อตกดข้างล้อนำ	2 ชุด	1,450.00	2,900.00
13	เปลี่ยนน็อตขันโรลเลอร์	12 ตัว	150.00	1,800.00
14	เปลี่ยนวาล์วน้ำ	1 อัน	2,500.00	2,500.00
15	ซ่อมท่อเอเสีย	1 รายการ	2,800.00	2,800.00
16	น้ำมันเกียร์สปกเก็ต	1 แกลลอน	2,900.00	2,900.00
17	เปลี่ยนแบตเตอรี่ NS 110 ลูกกลิ้ง	2 ลูก	3,800.00	7,600.00
18	ค่าแรงถอดประกอบโรลเลอร์, สปริงแรงแตรรีค เจาะทำเกลียวน็อตยึดโรลเลอร์, ปรับซีลกรู๊ป, ซ่อมรอยรั่วเกียร์, ซ่อมรอยรั่วห้องคลัทช์, ซ่อม แทนล้อนำ	1 คัน	52,000.00	52,000.00

รวมทั้งสิ้น (สี่แสนห้าหมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			รวม	262,210
				450,540

5. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 450,540 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง

1. บริษัท.มิลเลียนสตาร์ เทรดดิ้ง จำกัด 2. อุบลชัยเจริญ 3. ร้านช่างประมาณ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

7.1 อภิรักษ์ เสนารัตน์

นายช่างเครื่องกล อาวุโส

ประธานคณะกรรมการ

7.2 นายเสกสรรค์ จันทิภาค

นายช่างโยธาช่างงาน

กรรมการ

7.3 นางสาวเบญจวรรณ บุณยะ

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายอภิรักษ์ เสนารัตน์)

(นายเสกสรรค์ จันทิภาค)

(นางสาวเบญจวรรณ บุณยะ)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

- เพื่อโปรดทราบ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซ่อมแซม เครื่องจักรกล เสริมเรียบร้อยแล้ว

- ทากเห็นชอบโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

(นางสาวเบญจวรรณ บุณยะ)

เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

เจ้าหน้าที่

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไชยมงคล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายคุณากุณี ไชยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด